
1

-
P.zza Giovanni XXIII, 3 84095 Giffoni Valle Piana (Sa)

Segreteria Tel/Fax: 089 868360 089 865578- C.M. SAIC857007 - C.F. 80025860653
saic857007@istruzione.it - saic857007@pec.istruzione.it

                                                                                                                            Alla sezione di pubblicità legale
Albo on line del SITO WEB

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA esperto arrangiatore progetto 
Suona Giffoni quarta edizione -as 2024/25

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante norme generali sull'ordinamento del lavoro
alle dipendenze delle Amministrazioni e ss.mm.ii.

VISTO il DI 28 agosto 2018 n. 129, concernente recante istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi 1, comma 143, della legge 13
luglio 2015, n.

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n.275, concernente il Regolamento
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997,
n.59

VISTA la Legge 15 marzo 1997 n.59, concernente del Governo per il conferimento di funzioni e
compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione

VISTO il RD 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l'Amministrazione del Patrimonio e la Contabilità
Generale dello Stato ed il relativo Regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n.827 e ss.mm.ii.

VISTA la legge 7 agosto 1990, n.241 norme in materia di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti e ss.mm.ii.

VISTO che ai sensi 45 del D.I. 129/2018, scolastica può stipulare contratti di
prestazione con esperti per particolari attività ed insegnamenti, al fine di garantire

formativa, nonché la realizzazione di specifici programmi di ricerca e di
sperimentazione

CONSIDERATO Il progetto inserito nel PTO

VISTO l avviso pubblico di selezione dell esperto arrangiatore per il progetto in oggetto prot. 3572 del 
24.05.2024;

RILEVATA la necessità di supportare del progetto che ritiene necessario di
un arrangiatore per di brani

RITENUTO necessario individuare figure professionali idonee a svolgere relativo al servizio

Prot. 0004000/U del 12/06/2024 15:27  VI.3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili



2 

 

VISTA la nomina della Commissione per la valutazione istanze esperti prot. n. 3963 
dell 11.06.2024;  
VISTO il verbale della Commissione giudicatrice costituita con prot. n.  3976  dell  11.06.2024; 

DECRETA 

- line e sul sito web dell Milani - Linguiti
della seguente graduatoria di merito provvisoria relativa alla selezione di esperto arrangiatore 
progetto Suona Giffoni quarta edizione -as 2024/25
 
 
GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO ARRANGIATORE

 
 
N. Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 Cuciniello Marco  31 

2 Mingo Simone 23 

 
Avverso la graduatoria provvisoria è possibile presentare motivato reclamo scritto entro e non oltre le 
ore 15:00 del 18/06/2024 via pec all indirizzo saic857007@pec.istruzione.it. 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva e sarà pubblicata all albo 
sul sito della scuola. 

ll Dirigente Scolastico 
Prof.ssa   Daniela Ruffolo

Firmato digitalmente ai sensi del CAD


